Bartholomeum Abat, loci d'Alcoy, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Andream Blanch, loci d'Atzaneta, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum Johannis Piquer, eiusdem loci.

Ad dyaconatum

Jacobum Calvo, loci *del* Porto de Mingalbo, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Anthonium Alaves, civitatis Turoli, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum vicarii et societatis clericorum ecclesia Sancti Salvatoris Turoli.

Pasquasium Garcie, de Mira, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Guillermum Plana, beneficiatum in ecclesia de Gandia, diocesis Valencie.

Petrum de Vallporcar, loci de Lucena, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Fratrem Petrum Timoneda.

Fratrem Johannem Olivarii, ordinis predicatorum, Valencie.

Fratrem Ludovicum de Molina.

Fratrem Johannem de Turribus, ordinis minorum, Valencie.

Ad presbyteratum

Anthonium Cebrian, loci de *La Pobla de Vallvert*, diocesis Cesaraugustane, beneficiatum in ecclesia dicti loci, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui predicti beneficii.

Johannem Martini, vicarium perpetuum ecclesie Vallis Sancti Miquaelis, diocesis Sogobricensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sue vicarie iamdictæ.

¶^{57v} Johannem Sancieri, de Parella, beneficiatum in ecclesia Sancte Eulalie de Villar del Sas, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Johannem Ferdinandi, de Morilejo, beneficiatum in ecclesia Beate Marie de Salmeron, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Petrum Sanxer, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis de Mercato Valencie, ad titulum sui beneficii.

Petrum Dezpla, loci de Xixona, diocesis Valencie, ad titulum Dominici Catalani, eiusdem loci.

Johannem Querol, Valencie, ad titulum Jacobi Querol, Valencie.

Johannem Langer, ville d'Ontinyen, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Fratrem Bartholomeum Segura.

Fratrem Bernardum Blay.³⁰³

Fratrem Miquaelem de Obre, ordinis minorum, monasterii Valencie.

Die dominica intitulata .XX. mensis decembris predicti anni, iamdictus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus, etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Nicolaum d'Odena, filium Vincencii, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

¶^{58r} ANNO A NATIVITATE DOMINI .M^o.CCCC^o. SEXTO

Die martis intitulata .XXIX^a. mensis decembris anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. sexto prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius, etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Jacobum Ivanyes, filium Dominici Ivanyes, loci de Penaguila, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

¶³⁰³ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els dos noms:
ordinis Sancte Marie de Mercede captivorum.

Die martis intitulata quinta mensis ianuarii dicti anni prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus, etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Arnaldum Bellot, civitatis Valencie, literatum, cum quo fuit dispensatum per dictum vicarium generalem Valencie super deffectum natalium quem patitur de presbitero genitus et soluta, in clericum tonsuravit.

Die iovis intitulata septima mensis ianuarii dicti anni prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus, etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Johannem Romero, filium Bartholomei Romero, ville Algezire, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die veneris intitulata octava mensis ianuarii anni predicti prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius, etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Gabrielem Vincencii, filium Berengarii Vincencii, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die martis intitulata duodecima mensis ianuarii anni predicti prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus, etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Leonardum Crespi, filium Leonardi Crespi, loci de Burgaçot, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die iovis intitulata <.XIII^a.> mensis ianuarii anni predicti prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus, etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Jacobum Gorchs, filium Bartholomei Gorchs, civitatis Xative, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

||^{58v} Die sabati intitulata .XVI. ianuarii anni predicti prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Bernardum Çacruella, filium Petri Çacruella, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die sabati intitulata .VI. mensis febroarii anni predicti prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Vincencium de Riello, filium Pasquasii de Riello, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Eciam Bernardum Monyoç, filium Bernardi Monyoç, loci d'Albayda, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die sabati proxime dicta intitulata mensis febrarii anno predicto prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub

prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Lucham Mascaros, filium Danielis Mascaros, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die martis intitulata nona mensis febroarii anni predicti prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Bartholomeum Stephani, filium Petri, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die dominica intitulata .XIII^a. mensis febrarii anni predicti prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Bernardum Monlober, filium Guillermi Monlober, ville Castilionis Burriane, diocesis Dertusensis, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, de licencia sui diocesani, in clericum tonsuravit.

Die mercurii intitulata .XVII. mensis febroarii anni predicti reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Manuelem Dezvalls, filium Gabrielis Dezvalls, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die <mercurii> .XXIII^a. mensis febroarii dicti anni prefatus dominus frater Johannes Formentera, etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Guillermo Centelles, filio Bernardi Centelles, ville Burriane, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani contulit tonsuram.

||^{59r} Die mercurii intitulata .XXIII^a. mensis febroarii anni predicti reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Johannem Ledon, filium Francisci Ledon, civitatis Turoli, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, in clericum tonsuravit.

Die veneris intitulata .XXVI. febroarii dicti anni prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Johannem Castell, filium Jacobi Castell, Ville Formose, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die sabati intitulata .XXVII. mensis febroarii dicti anni prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Vincencium Perdiguos et Johannem Perdiguos,³⁰⁴ filios Johannis Perdiguos, civitatis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos, in clericos tonsuravit.

¶³⁰⁴ Esborrat: *fratres*.

Eciam tonsuravit in clericum Mathiam de Ferrera, filium Petri de Ferrera, ville Lirie, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die martis intitulata secunda mensis marcii anni predicti prefatus reverendus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis, etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Berengarium Fort, filium Berengarii Fort, civitatis Xative, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die mercurii intitulata tertia mensis marcii prefatus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Franciscum Puig, filium Petri Puig, ville Denie, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die iovis intitulata quarta mensis marcii anni predicti prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Ferdinandum Martinez, filium Ferdinandi Martinez, loci de Otiell, diocesis Conchensis, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die veneris intitulata quinta mensis marcii anni predicti reverendus in Christo pater dominus frater Johannes,³⁰⁵ divina miseracione archiepiscopus Turritanus, de licencia eiusdem domini episcopi Valencie, in domo habitacionis sue Vincencium Serra, filium venerabilis magistri Vincencii Serra,³⁰⁶ medici, Valencie, cum quo fuit dispensatum per reverendum in Christo patrem et dominum, dominum cardinalem Cataniensem super defectu natalium quem patiebatur de coniugato genitus et soluta.